System montażu bezpośredniego
do betonu i stali SC40
Docisnąć narzędzie
do podłoża, aż do
zwolnienia blokady.
Odczekać ułamek
sekundy aby gaz
i powietrze stworzyły

5
In
de
ks
Produkt Indeks
Rozmiar Ilość w opak.
mm szt.
R
-S
C
40
-M
C
S R-SC40-MCS-6 Ø 6 100
R-SC40-MCS-8 Ø 8 100
R-SC40-MCS-10 Ø 10 100
R
-S
C
40
-M
C
D
R-SC40-MCD-6 Ø 6 50
R-SC40-MCD-8 Ø 8 50
R-SC40-MCD-10 Ø 10 50
R-SC40-MCD-12 Ø 12 100
R
-S
C
40
-M
W
-2
5
R-SC40-MW-25 25 200
In
d
ek
s

-H
E
X
R-SC40-HEX
6 opasek
samo-
zaciskowych
100
R
-S
C
40
-P
C
R R-SC40-PCR-18 Ø 15-18 60
R-SC40-PCR-25 Ø 20-25 40
R-SC40-PCR-32 Ø 26-32 25
R-SC40-PCR-42 Ø 35-42 20
R
-S
C
40
-P
C
O
R-SC40-PCO-16 Ø 16 100
R-SC40-PCO-20 Ø 20 100
R-SC40-PCO-25 Ø 25 90
R-SC40-PCO-32 Ø 32 50
R-SC40-PCO-40 Ø 40 35
R
-S
C
40
-T
C
S
R-SC40-TCS 5,5x17mm 100
R
-S
C
40
-T
C
D
R-SC40-TCD 5,5x17mm
(x2) 90
R
-S
C
40
-P
C
D R-SC40-PCD-16 Ø 16-19 60
R-SC40-PCD-20 Ø 20-23 50
R-SC40-PCD-25 Ø 25-28 30
R
-S
C
40
-P
C
S
R-SC40-PCS-16 Ø 16-17 100
R-SC40-PCS-18 Ø 18-19 80
R-SC40-PCS-20 Ø 20-21 80
R-SC40-PCS-22 Ø 22-23 70
R-SC40-PCS-25 Ø 25-26 60
R-SC40-PCS-28 Ø 28-29 50
R-SC40-PCS-32 Ø 32-33 50
R
-S
C
40
-C
B
S
R-SC40-CBS 76x7,5 40
R
-S
C
40

w
an
iu
P
ak
o
w
an
e
z
ga
ze
m
mm mm szt. szt. szt.
R-KNC Gwoździe do betonu lub stali
R-KNC-6/22/500 2.7 22 10 500 GP5
R-KNC-6/25/500 2.7 25 10 500 GP5
R-KNC-6/27/500 2.7 27 10 500 GP5
R-KNC-6/32/500 2.7 32 10 500 GP5
R-KNC-6/38/500 2.7 38 10 500 GP5
R-KSC Gwoździe do stali
R-KSC-6/17/500 2.7 17 10 500 GP5
R-KSC-6/19/500 2.7 19 10 500 GP5
Indeks Typ
Zakres
temp. Wydajność
°C strzały